แบบ สขร.1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง (ประเภทงานซื้อ) ปีงบประมาณ 2563
องค์การบริหารส่วนตำบลโพนโก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ 
วันที่ 30 เดือน ตุลาคม – พฤศจิกายน พ.ศ. 2562
	ลำดับ
ที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
ราคากลาง
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่ได้เลือกโดยสังเขป

	1
2

3

4

5

6

7

8


	จัดซื้อน้ำดื่ม เพื่อใช้ในการอุปโภคบริโภค ประจำเดือน ตุลาคม 2562
จัดซื้อน้ำดื่ม เพื่อใช้ในการอุปโภคบริโภค ประจำเดือน เดือน พฤศจิกายน 2562
จัดซื้อวัสดุสำหรับงานรัฐพิธี (13 ตุลาคม 2562)
(วันสวรรคคต รัชกาลที่ 9)
จัดซื้อวัสดุสำหรับงานรัฐพิธี (23 ตุลาคม 2562)
(วันปิยะมหาราช รัชกาลที่ 5)
จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับใช้ในการปฏิบัติราชการเดือน ตุลาคม 2562

จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับใช้ในการปฏิบัติราชการเดือน พฤศจิกายน 2562

จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับใช้ในการปฏิบัติราชการเดือน ธันวาคม 2562

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ สำหรับปฏิบัติราชการ กองคลัง อบต.โพนโก
	1,000.00
1,000.00
6,887.00
3,000.00
24,500.00
22,500.00
23,500.00
11,850.00

	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง

	ร้านธรรมษาวอเตอร์
ร้านธรรมษาวอเตอร์
ร้านอักษรณ์ภัณฑ์
ร้านอักษรณ์ภัณฑ์
หจก.บุญรอดปิโตรเลียม
(1994)
หจก.บุญรอดปิโตรเลียม
(1994)
หจก.บุญรอดปิโตรเลียม
(1994)
ร้านรวมวิทยา
	ร้านธรรมษาวอเตอร์
ร้านธรรมษาวอเตอร์
ร้านอักษรณ์ภัณฑ์
ร้านอักษรณ์ภัณฑ์
หจก.บุญรอดปิโตรเลียม
(1994)
หจก.บุญรอดปิโตรเลียม
(1994)
หจก.บุญรอดปิโตรเลียม
(1994)
ร้านรวมวิทยา
	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่อบต.โพนโกกำหนด







(ลงชื่อ)      ประทีป   มะลิงาม



(ลงชื่อ)      ทองแดง  แนวทอง






(นายประทีป  มะลิงาม)




(นายทองแดง   แนวทอง)






        นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ



    
    ผู้อำนวยการกองคลัง
แบบ สขร.1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง (ประเภทงานซื้อ) ปีงบประมาณ 2563
องค์การบริหารส่วนตำบลโพนโก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ 

วันที่ 31 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562
	ลำดับ
ที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
ราคากลาง
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่ได้เลือกโดยสังเขป

	9

10

11

12

13

14

15

16


	จัดซื้อน้ำดื่มประจำเดือน ธันวาคม 2562
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ สำหรับงานรัฐพิธี 5 ธันวาคม 2562
(ชุดพานพุ่ม 1 คู่)
จัดซื้อครุภัณฑ์ก่อสร้าง กองช่าง อบต.โพนโก (ชุดทดสอบความข้นเหลวของคอนกรีต Slump test)
จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โน้ตบุค สำนักงานปลัด
จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โน้ตบุค กองช่าง อบต.
จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์สำนักงาน ชนิดตั้งโต๊ะ สำนักงานปลัด
จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานปลัด อบต.โพนโก
จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ กองคลัง อบต.โพนโก
	1,000.00
6,900.00
6,900.00
22,000.00
22,000.00
22,000.00
100,000.00
2,500.00
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	ร้านธรรมษาวอเตอร์
ร้านรวมวิทยา
หจก.เซอร์เวย์อินสทรูเม้นท์
ร้านโซลูชั่น
ร้านโซลูชั่น
ร้านโซลูชั่น
หจก.เน๊ตเฟอร์นิเจอร์
ร้านโซลูชั่น
	ร้านธรรมษาวอเตอร์
ร้านรวมวิทยา
หจก.เซอร์เวย์อินสทรูเม้นท์
ร้านโซลูชั่น
ร้านโซลูชั่น
ร้านโซลูชั่น
หจก.เน๊ตเฟอร์นิเจอร์
ร้านโซลูชั่น
	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่อบต.โพนโกกำหนด







(ลงชื่อ)      ประทีป   มะลิงาม



(ลงชื่อ)      ทองแดง  แนวทอง






(นายประทีป  มะลิงาม)




(นายทองแดง   แนวทอง)






        นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ



    
    ผู้อำนวยการกองคลัง
